Data sheet

RACARRO

UX-MBTW6 LTE

LNB

Especificaciones técnicas

LNB monobloque de 6° con 2 salidas universales

Los LNB de la serie UX garantizan una excelente recepcién de sefal y se adaptan a todas las necesidades: desde sistemas
monousuario sencillos hasta los sistemas multiusuario y centralizados mas complejos. Maxima calidad de recepcién para
todos los programas de alta definicién. Incorpora un filtro de bloqueo de sefial LTE para evitar interferencias con las
sefales de telefonia mdvil. Gracias al filtro LTE integrado, el LNB es inmune a cualquier interferencia causada por
transmisiones LTE en la banda de satélite. Baja figura de ruido y alta fiabilidad. Dimensiones reducidas. Bajo consumo.

Algunos modelos estan homologados por Sky.

UX-MBTW6 LTE

Cddigo

Frecuencia de entrada
Frecuencia de salida
Ganancia

Tension de alimentacion
Absorcién

Proteccion LTE
Dimensiones y embalaje
Piezas

Cddigo EAN

EAN multiple
Dimensiones del embalaje

Peso bruto

MHz
MHz
dB

mA
dB

mm

kg

287140
10.7-11.7/11.7-12.75
950 - 2150

55

11.5-19

190 @12V

70

1
8016978087822
8016978102525
110x120x 110
0.40

in f [ > ] fracarro.com



