

## UX-MBTW6 LTE

LNB

LNB monobloque de 6° con 2 salidas universales



### Especificaciones técnicas

Los LNB de la serie UX garantizan una excelente recepción de señal y se adaptan a todas las necesidades: desde sistemas monousuario sencillos hasta los sistemas multiusuario y centralizados más complejos. Máxima calidad de recepción para todos los programas de alta definición. Incorpora un filtro de bloqueo de señal LTE para evitar interferencias con las señales de telefonía móvil. Gracias al filtro LTE integrado, el LNB es inmune a cualquier interferencia causada por transmisiones LTE en la banda de satélite. Baja figura de ruido y alta fiabilidad. Dimensiones reducidas. Bajo consumo. Algunos modelos están homologados por Sky.

UX-MBTW6 LTE		
Código		287140
Frecuencia de entrada	MHz	10.7-11.7 / 11.7-12.75
Frecuencia de salida	MHz	950 - 2150
Ganancia	dB	55
Tensión de alimentación	V	11.5-19
Absorción	mA	190 @12V
Protección LTE	dB	-70
Dimensiones y embalaje		
Piezas		1
Código EAN		8016978087822
EAN múltiple		8016978102525
Dimensiones del embalaje	mm	110 x 120 x 110
Peso bruto	kg	0.40